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ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κοζάνη,  25/08/2022 

Αριθμ. Πρωτ.: 25584 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ 
Ταχ.Δ/νση 
Ταχ.Κώδ 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
Ανάπτυξης & Διαχειρ. Ανθρώπινου Δυναμικού 
Πλ. 28ης Οκτωβρίου-Κοζάνη 
50131 
Θεοδωρίδου Μαρία 
2461-3-50467 
maria.theodoridou@cityofkozani.gov.gr 
 

 

ΘΕΜΑ :« Πρόσληψη εκατόν έξι (106) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2022-2023, για την καθαριότητα σχολικών μονάδων 
του Δήμου Κοζάνης» 

 
Α π ό φ α σ η  1 9 8 4 / 2 0 2 2  

 
Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας υπόψη:  

1. Την παρ. 2 του άρθρου 11 του Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30-08-1988). 

2. Τα άρθρα 169-177 του ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄), όπως αυτά τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

3. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) αναφορικά με τις αρμοδιότητες του 

Δημάρχου. 

4. Το άρθρο 34 του ν. 4713/2020 (ΦΕΚ 147/Α΄/29-07-2020) με θέμα «Ρύθμιση 

ζητημάτων πρόσληψης προσωπικού για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων». 

5. Την αριθμ. 55472/23-07-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-07-2021) Αποφ. Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού 

καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων 

Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου. 

6. Την υπ’ αριθμ. 41797/23-06-2022 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Τροποποίηση 

της υπ’ αρ. 55472/23-7-2021 απόφασης «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη 

προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και 

των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (Β΄3327). 

7. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./82/10488/11-07-2022 Εγκριτική Απόφαση της 

Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και 

προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως ισχύει. 
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8. Το υπ’αριθμ.45941/11-07-2022 έγγραφο του Υπ. Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους 

Δήμους της Χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων». 

9. Την υπ’ αριθμ. 399/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την 

πρόσληψη προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για την καθαριότητα σχολικών μονάδων έως 

30.06.2023 για το Δήμο Κοζάνης. 

10. Την αριθμ. 21618/20-07-2022 Ανακοίνωση του Δήμου για την πρόσληψη 

προσωπικού και τους σχετικούς τελικούς πίνακες βαθμολογίας & κατάταξης που 

συνέταξαν οι υπηρεσίες του Δήμου. 

11. Τους πίνακες βαθμολογίας & κατάταξης, πίνακες επιτυχόντων και πίνακα 

απορριφθέντων, που συνέταξαν οι υπηρεσίες του Δήμου Κοζάνης. 

12. Τις ανάγκες του Δήμου Κοζάνης σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

για την κάλυψη των αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων της χωρικής του 

αρμοδιότητας. 

13. Το υπ’αριθμ. 3135/23-08-2022 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Παιδείας, Νέας 

Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 

Πολιτισμού. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού, με σχέση εργασίας Ι.Δ. ορισμένου χρόνου και 

για χρονικό διάστημα από 01/09/2022 έως και την λήξη του τρέχοντος Σχολικού Έτους 

(30/06/2023), για την καθαριότητα των Σχολικών Μονάδων του Δήμου Κοζάνης, ως εξής: 

 

Ειδικότητα: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων –Πλήρους Απασχόλησης  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

3 ΓΚΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

4 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

5 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

6 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

8 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

9 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

10 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

11 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

12 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

13 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

14 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

15 ΔΟΥΓΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

16 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

17 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

18 ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

19 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

20 ΝΤΟΛΜΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

22 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ–1 0 0 0 

23 ΖΑΖΙΓΙΑΝΤΣ ΒΙΚΤΟΡΙΑ   ΒΙΤΑΛΗ ΥΕ–1 0 0 0 

24 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

25 ΞΑΝΘΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

26 ΤΣΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΥΕ–1 0 0 0 

27 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

28 ΤΟΥΡΤΟΥΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

 

 

Ειδικότητα: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(4 ώρες/ημέρα) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚ
Ο ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΝΙΑΚΑ ΕΛΠΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

2 ΙΑΚΟΥΜΠ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

3 ΤΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

4 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

5 ΚΟΖΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

6 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

7 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

8 ΔΟΥΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚ
Ο ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

9 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

10 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

11 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

12 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

13 ΔΟΥΔΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

14 ΣΤΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

15 ΛΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

16 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

17 ΤΣΙΦΤΣΗ ΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

18 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

19 ΠΟΠΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

20 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

21 ΝΤΟΥΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

22 ΔΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

23 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

24 ΖΑΡΑΒΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

 

Ειδικότητα: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(3 ώρες/ημέρα) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΔΕΛΗΖΗΣΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

2 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ  ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

3 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

4 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

5 ΝΕΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

6 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

7 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

8 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

9 ΓΑΤΑ ΚΑΙΤΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

10 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

11 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

12 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΥΕ–1 0 0 0 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β



5 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

13 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

14 ΣΤΑΜΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

16 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

17 ΤΑΓΚΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

18 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

19 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

20 ΔΑΝΔΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

21 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

22 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

23 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

24 ΔΑΛΛΗ ΡΩΞΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

25 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

26 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

27 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

28 ΜΠΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

29 ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

30 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

31 ΠΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΥΕ–1 0 0 0 

32 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

33 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

35 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΒΑΪΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ–1 0 0 0 

36 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

37 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

38 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

39 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

40 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

41 ΔΡΟΣΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ–1 0 0 0 

42 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

43 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

44 ΧΛΙΑΡΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

45 ΛΑΖΟΓΚΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

46 ΜΗΤΣΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

47 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

48 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

49 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

50 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

51 ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

52 ΚΑΡΑΤΣΟΥΛΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

53 ΠΑΥΛΙΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

54 ΔΑΛΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

 

Β. Τοποθετούμε  και καθορίζουμε το ωράριο του παρακάτω προσωπικού, με σχέση εργασίας 

Ι.Δ. ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Κοζάνης σε προσωπικό ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας 

ως εξής: 

 

Ειδικότητα: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων –Πλήρους Απασχόλησης  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

1 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΑΡΑΥΓΗΣ 
09:30-15:54 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΜΕΓΔΑΝΗΣ 

11:30-17:54 

3 ΓΚΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ-5ο   

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
11:30-17:54 

4 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΙΛΩΝ 
10:00-16:30 

5 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:30-16:54 

6 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 10:00-16:24 

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3οΓΕΛ 10:00-16:24 

8 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:30-16:54 

9 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 09:00-15:24 

10 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΚΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10:30-16:54 

11 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 09:30-15:54 

12 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
10:00-16:24 

13 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΚ-4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 15:15-21:45 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

14 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ 

09:30-15:54 

15 ΔΟΥΓΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1οΓΕΛ 11:00-17:24 

16 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ 10:00-16:24 

17 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 11:30-17:54 

18 ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 17ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 11:30-17:54 

19 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΤΕΡΟΥ 
10:00-16:24 

20 ΝΤΟΛΜΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΕΠ 10:00-16:24 

21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:00-16:24 

22 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΝΩΝ 
09:30-15:54 

23 ΖΑΖΙΓΙΑΝΤΣ ΒΙΚΤΟΡΙΑ   ΒΙΤΑΛΗ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΜΕΓΔΑΝΗΣ 

11:30-17:54 

24 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 09:00-15:24 

25 ΞΑΝΘΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-9ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
11:00-17:24 

26 ΤΣΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 1ο ΓΕΛ 11:00-17:24 

27 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΟΚΟΥ 
09:30-15:54 

28 ΤΟΥΡΤΟΥΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ-4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 11:00-17:24 

 

Ειδικότητα: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(4 ώρες/ημέρα) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

1 ΝΙΑΚΑ ΕΛΠΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00-17:00 

2 ΙΑΚΟΥΜΠ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 14:00-18:00 

3 ΤΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00-17:00 

4 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4ο ΓΕΛ 13:00-17:00 

5 ΚΟΖΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

ΜΟΥΚΑΣ 
13:00-17:00 

6 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ- 

18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
13:30-17:30 

7 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΡΜΑΝΟΣ 4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ-1ο ΕΚ 14:00-18:00 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

8 ΔΟΥΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 3ο ΓΕΛ 12:00-16:00 

9 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΕΛ 13:15-17:15 

10 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00-17:00 

11 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΕΛ 13:30-17:30 

12 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7ο ΚΑΙ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 13:30-17:30 

13 ΔΟΥΔΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΝΕΑ ΝΙΚΟΠΟΛΗ 12:30-16:30 

14 ΣΤΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΟΚΟΥ 
12:00-16:00 

15 ΛΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 12:30-16:30 

16 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
13:00-17:00 

17 ΤΣΙΦΤΣΗ ΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ 
13:00-17:00 

18 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00-17:00 

19 ΠΟΠΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1Οο ΔΗΜΟΤΙΚΟ- 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

13:30-17:30 

20 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
12:30-16:30 

21 ΝΤΟΥΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 12:30-16:30 

22 ΔΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 12:15-16:15 

23 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 11:30-15:30 

24 ΖΑΡΑΒΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 13:00-17:00 

 

Ειδικότητα: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(3 ώρες/ημέρα) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

1 ΔΕΛΗΖΗΣΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:15-16:15 

2 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ  ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:30-18:30 

3 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:15-16:15 

4 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο ΓΕΛ 13:30-16:30 

5 ΝΕΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:30-17:30 

6 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΕΚ 14:00-17:00 

7 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
13:00-16:00 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

8 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ-11ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
14:30-17:30 

9 ΓΑΤΑ ΚΑΙΤΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:30-17:30 

10 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΧΑΡΑΥΓΗΣ 14:00-17:00 

11 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 13:30-16:30 

12 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ 
12:00-15:00 

13 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΣ 
13:30-16:30 

14 ΣΤΑΜΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30-16:30 

15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΓΕΛ 9:00-12:00 

16 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15o-20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:30-18:30 

17 ΤΑΓΚΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:30-16:30 

18 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 

12:00-15:00 

19 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΠ 14:30-17:30 

20 ΔΑΝΔΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΔΕΝΤΡΙ 
13:30-16:30 

21 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3ο ΓΕΛ 13:30-16:30 

22 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΕΚ-4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 14:00-17:00 

23 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο-2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΟΚΟΥ 
16:00-19:00 

24 ΔΑΛΛΗ ΡΩΞΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΓΕΛ 12:30-15:30 

25 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30-16:30 

26 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30-16:30 

27 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:30-18:30 

28 ΜΠΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΕΚ-4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 18:45-21:45 

29 ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:00-18:00 

30 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 13:00-16:00 

31 ΠΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ 
12:00- 15:00 

32 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 13:30-16:30 

33 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ 

-ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 

14:00-17:00   

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΚ 18:30-21:30 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

35 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΒΑΪΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:00-16:00 

36 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΗΣ 
13:30-16:30 

37 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΚΟΥ 13:00-16:00 

38 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
19ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΠ 
13:30-16:30 

39 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:30-16:30 

40 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ 18:30-21:30 

41 ΔΡΟΣΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΑΝΗΣ 13:30-16:30 

42 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΛΩΝ 13:30-16:30 

43 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 13:30-16:30 

44 ΧΛΙΑΡΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΑΡΗΣ 

13:30-16:30 

45 ΛΑΖΟΓΚΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3ο ΓΕΛ 

 
8:15-11:15 

46 ΜΗΤΣΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:00-18:00 

47 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΟΚΟΥ 
13:00-16:00 

48 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 16:00-19:00 

49 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 15:00-18:00 

50 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:00-16:00 

51 ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 13:00-16:00 

52 ΚΑΡΑΤΣΟΥΛΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΓΕΛ 13:30-16:30 

53 ΠΑΥΛΙΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00-16:00 

54 ΔΑΛΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:30-17:30 

 

 
 
Κοινοποίηση 

1. Τμήμα Ανάπτυξης και Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
2. Τμήμα Παιδείας, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης 
3. Σχολική Επιτροπή Α΄/Θμιας Εκπ/σης Δήμου Κοζάνης 
4. Σχολική Επιτροπή Β΄/Θμιας Εκπ/σης Δήμου Κοζάνης 
5. Γραφείο Μισθοδοσίας 
6. Ενδιαφερόμενες/ους                                                                                   ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
7. Γιατρό Εργασίας κ.Θανασιά Ευθύμιο 
8. Τεχνικό Ασφαλείας κ. Αναστασόπουλο Δημήτριο 

ΑΔΑ: 67ΥΝΩΛΠ-Γ8Β
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